
CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 86 del28 giugno 2016

Oggetto: Servizio di prelievo campioni ed analisi chimico-fisiche dell'acqua distribuita

dal Consorzio di Bonifìca 4 Caltanissetta - Ditta ESA Euro Sen izi

Anrbientali srl- Approvazione 3o stato d'avanzamento dei prelievi ed analisi

effettuati a tutto il 2 maggio 2016-

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giomo ventotto (28) del mese di giugno in Caltanissetta.

sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta la sottoscritta d.ssa Maria Vitale,

Generaie del Consorzio. in forza dei poteri derivanti da1lo Statuto:

VISTO il R.D. 13.2.1933. n. 215:

VISTA la L.R. 25.A51995,n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

YISTA la nota prot. 13530 del 30 maggio 2016 con la quale 1'

'.\gricoltr"ira. dello Sviluppo rurale e della Pesca mediteranea - Dipartimento

rurale - ha autorizzato la proroga della gestione prowisoria sino al 30 gi

VISTO il contratto col quale e stata affidata alla ditta ESA Euro Serr izi Anbientali

i1 sen izio di prelievo campioni ed analisi chimico-fisiche de11'acqua per 1'aggi

di€3.841,91 al netto del ribasso d'asta del42,00Yo oltre € 319,63 per oneri per

non soggetti a ribasso e quindi per un importo complessivo contratluale di

.841-91 oltre IVA nella misura del22 Yo pan ad€ 845,22 e quindi per un importo

ir o di IVA di € 4.687,13;

VISTO il 3" stato d'avanzamento dei prelievi ed analisi effettuati atutto ilZ
maggio 2016, compilato dal Direttore dell'esecuzione de1 contratto in data 6 giugno

2016, per f importo di € 3.591,13 per prelievi ed oneri per la sicurezza;

VISTO il certificato di pagamento della 3^ ratain favore della ditta esecutrice per



l'imporlo di € 779,06 oltre € 171,39 per I.V.A. nella misura del 22oA e quindi

complessivamente di € 950,45.

RITENUTO di potere procedere all'approvaziane de1 predetto 3" s'a'l' e alla

liquidazione in favore della ditta ESA Euro Servizi Ambientali srl;

DETERMINA

AppROVARE ii 3" stato d'avanzamento dei prelievi ed analisi etTettuati a tutto

il2 maggio 2}:l6,compilato clal Direttore dell'esecuzione del contratto, per I'importo di

€ 3.591.13 per prelievi ed oneri per la stourezzq,

LIeUIDARE e pagare alla ditta esecutrice la somma di € 779,06 oltre € 171,39

per I.V.A. nella misur a del22Ya e cluindi complessivamente di € 950,45 '

DARE ATTO che la superiore spesa grava sull'impegno n. 249 del 17 luglio

2415.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

IL DIRICENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa Cettina Scannella)

*/

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale di

uesto Consorzio dal giomoJO.tOGJO.t6-."' al giorno'

2


